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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-37-
042-2017-
00008-02

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

OMEGA ENERGY
COLOMBIA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCIÓN S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO QUE
ORDENA
DEVOLVER EL
EXPEDIENTE

LRM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

2
25000-23-37-
000-2016-
01358-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

DEPARTAMENTO
DEL CAQUETA,
DEPARTAMENTO
DEL CAQUETÁ
DEPTO DEL
CAQUETÁ

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL - UGPP,
MINISTERIO DE
TRABAJO, FONDO DE
PRESTACIONES
ECONOMICAS,
CESANTIAS Y
PENSIONES - FONCEP,
NACION-MINISTERIO DE
PROTECCION SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LLRSe ordena
vincular al trámite
a la Nación
Ministerio de
Salud y
Protección Social
y notificar a fin de
que presente
contestación a la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
...

3
25000-23-37-
000-2017-
00599-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

GUILLERMO
GUTIERREZ
ARROYO

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL (UGPP)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 AUTO DE TRAMITE

LRRAUTO
CORRE
TRASLADO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

4
25000-23-37-
000-2020-
00112-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

ASSIST-CARD DE
COLOMBIA LTDA. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LRRAUTO QUE
CONCEDE
RECURSO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

5
25000-23-37-
000-2020-
00295-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

ELECTRIFICADORA
DE SANTANDER
S.A.

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS,
LIQ.20195340022646 DE
25 DE JULIO DE 2019

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LRRAUTO QUE
CONCEDE
RECURSO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

6
25000-23-37-
000-2020-
00580-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

RELIGIOSAS DE
MARIA
INMACULADA
MISIONERAS
CLARETIANAS

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LRMAuto fija
litigio. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 SECCION CUARTA (Escritural y Oral)
ESTADO DE FECHA: 05/02/2024
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7
25000-23-37-
000-2021-
00037-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO
DE BOGOTA ESP -
E.A.A.B. ESP

SDH . RSL. DDI-004507 DE
20 DE FEBRERO DE 2019,
SECRETARIA DISTRITAL
DE HACIENDA Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LRMAuto fija
litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

8
25000-23-37-
000-2021-
00329-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

LUCILA PUERTO
DE SANDOVAL

DIAN -
RSL.32241201900155 DE
10 DE DICIEMBRE DE
2019, U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 AUTO DE TRAMITE

LRRAUTO
CORRE
TRASLADO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

9
25000-23-37-
000-2021-
00352-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

EFIGAS S.A. ESP

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS, SSPD -
LIQ.20205340050906 DE
25 DE AGOSTO DE 2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LLRFija litigio,
aplica figura de
sentencia
anticipada, da por
agotada etapa
probatoria .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

10
25000-23-37-
000-2021-
00638-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

PATRIMONIO
AUTONOMO FC -
HACIENDA SANTA
ANA

MUNICIPIO DE SOACHA -
CUNDINAMARCA - Y
OTROS, SOACHA -
SECRETARIA DE
HACIENDA - RSL.0488

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LRMAuto fija
litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

11
25000-23-37-
000-2022-
00241-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

CONTRALORÍA
GENERAL DE LA
REPÚBLICA

ICBF - RSL. 3123,
INSTITUTO COLOMBIANO
DE BIENESTAR FAMILIAR
- ICBF

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 AUTO ADMISORIO
DE LA DEMANDA

LRM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

12
25000-23-37-
000-2022-
00373-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

PROENFAR S.A.S. -
PRODUCTORES
DE ENVASES
FARMACEUTICOS
S.A.S.

U.A.E. DIAN, DIAN RSL
2961

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO
INTERLOCUTORIOS
DE PONENTE

LLRFija litigio,
aplica figura de
sentencia
anticipara, da por
agotada etapa
probatoria. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

12
25000-23-37-
000-2022-
00373-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

PROENFAR S.A.S. -
PRODUCTORES
DE ENVASES
FARMACEUTICOS
S.A.S.

U.A.E. DIAN, DIAN RSL
2961

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 AUTO QUE NO
REPONE

LLRNo repone
auto de 25 de
agosto de 2023,
por medio del
cual se negó el
decreto de la
medida cautelar .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
...
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13
25000-23-37-
000-2023-
00233-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

MINISTERIO DEL
TRABAJO

COMISION NACIONAL
DEL SERVICIO CIVIL,
CNSC - RSL. 17445

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 AUTO DE TRAMITE

LLRRequiere al
demandante por
el término de
cinco días .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

14
25000-23-37-
000-2023-
00430-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

MUSA BESAILE
FAYAD U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024 AUTO AVOCANDO
CONOCIMIENTO

SBCAUTO
AVOCA
CONOCIMIENTO
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

15
25000-23-37-
000-2023-
00448-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

P.A.R. ISS
LIQUIDADO

SHD - DCO-006981,
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO REMITE
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS

SBCAUTO
REMITE POR
COMPETENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...

16
25000-23-37-
000-2023-
00468-00

LUIS
ANTONIO
RODRIGUEZ
MONTAÑO

HERRAMIENTAS
INDISTRIALES -
HERRAIND SAS

DIAN -
RSL.202332259622005482,
U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2024
AUTO QUE REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

SBCAUTO
REMITE POR
COMPETENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Luis Antonio
Rodriguez
Montaño fecha
firma:Feb 2 2024
5:22PM...
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